
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.114.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 1 października 2021 roku. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPK.2111.15.2021 prowadzonego w trybie podstawowym na sprawowanie funkcji Inspektora Nadzoru 

nad prawidłowym wykonaniem opracowania polegającego na dostosowaniu bazy danych GESUT do 

obowiązujących przepisów prawa w ramach projektu WRPO w podziale na trzy części. 

 
Na podstawie art. 239 ust. 1, art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych 

(t.j Dz.U.2021.1129 ze zm.), § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

obowiązującego w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór ofert 

najkorzystniejszych w zakresie części I i II złożonej przez firmę: 

Opegieka Sp. z o.o., aleje Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg, która zaoferowała: 

w zakresie części l: 

cenę brutto: 82 410,00 zł, 

rękojmie za wady: 72 miesiące. 

w zakresie części Il: 

cenę brutto: 63 960,00 zł, 

rękojmie za wady: 72 miesiące. 

§2. Zgodnie z art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych unieważniam 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie cz. III. 

§3. Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR GKG.GPK.0200.114.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 1 października 2021r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie podstawowym w rozumieniu art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j Dz.U.2021.1129 ze zm.) na sprawowanie funkcji Inspektora Nadzoru nad prawidłowym 

wykonaniem opracowania polegającego na dostosowaniu bazy danych GESUT do obowiązujących 

przepisów prawa w ramach projektu WRPO w podziale na trzy części. 

 
W ramach niniejszego postępowania w zakresie części I i II wpłynęła jedna oferta: 

 

 

Komisja przetargowa rekomenduje zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo 

zamówień publicznych wybór przedmiotowych ofert jako najkorzystniejszych. 

Wybrane oferty spełniają wymagania określone w SWZ. 

Jednocześnie Komisja przetargowa wnosi o unieważnienie przedmiotowego postępowania w zakresie 

części III na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych. W 

przedmiotowym postępowaniu w zakresie części III nie wpłynęła żadna oferta. 

   


